
                                       
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

від 24.06.2020 № 7/79-12 

          м. Покровськ 

 

Про прийняття до комунальної власності  

комплекту системи відеоспостереження 

 

 Розглянувши лист № 20-05 від 20.05.2020 року Громадського 

формування з охорони  громадського порядку «За порядок» щодо передачі у 

комунальну власність комплекту систему відеоспостереження,  з метою 

забезпечення на території міста Покровська якісного та своєчасного 

виконання обов’язків, покладених на КП «Муніципальна служба 

правопорядку» Покровської міської ради Донецької області  відповідно до 

Статуту комунального підприємства «Муніципальна служба правопорядку» 

Покровської міської ради Донецької області затвердженого рішенням 

Покровської міської ради від 24.04.2020 року №7/75-8, керуючись статтями 

26,59,60,73 Закону України№280/97-ВР від 21.05.1997 року( зі змінами) «Про 

місцеве  самоврядування в Україні»,  міська рада 

  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Дати згоду на прийняття у комунальну власність територіальної 

громади міста Покровська від  Громадського формування з охорони  

громадського порядку «За порядок» (Петлюченко) комплекти 

системи відеоспостереження згідно додатка. 

 

2. КП «Муніципальна служба правопорядку» ПМР (Антипенко) 

прийняти на баланс  майно вказане у додатку до цього рішення.  

 

3. Виконання рішення покласти на КП «Муніципальна служба 

правопорядку» ПМР (Антипенко) 

 

4. Контроль щодо виконання даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань правового захисту населення, законності, 

правопорядку, свободи слова та депутатської етики (Неголюк). 

  

 В.п. міського голови         О. Требушкін 



                                                                                Додаток 

                                                                                до рішення міської ради 

                                                                                від 24.06.2020 № 7/79-12 

 

Комплект системи відеоспостереження, який передається до 

комунальної власності 

№ Найменування об’єкта кількість 

1 Відеосервер Dshua DH-NVR5864-4KS2 1 

2 Жорсткий диск 6Tb Stagate для відеонагляду SkyHawk 2 

3 Mikrotik RouterBoard RB2011 UiAS-RM 1 

4 Монітор 32 LG32LI500V 1 

5 Відеокамера Dahua DH-IPC-HFW5830EP-Z   6 

6 Gembird 10m 6 розеток, сірий 1 

7 Кабель HDMI to HDMI 5m.Prolink 1 

8 Шафа настінна Wallmount Life 9U-580 1 

9 Антивандальний ящик Vagos 400 6 

10 Блок живлення Mean Well LRS-75-12 (12B 6A) 6 

11 Роз’єм мереживий RJ-45 24 

12 Роз’єм живлення 12V Telegarthner MD 1620 male 6 

13 Кабель силовий ШВВП 2х0,75 33 ЦМ 10м 

14 Кріплення на стовб із нержавіючої сталі 6 

15 Коробка монтажна ОВО Bettermann 90x90x52 6 

16 Коробка монтажна ОВО Bettermann 114x114x57 (T60) 6 

17  Коннектор СМК-412 10 

18 Маршрутизатор Mikrotik hAP lite (RB941-2nd 6 

19 Мережевий фільтр Gembird 1.8m/ 5розеток 6 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                 О. Требушкін  
 


